[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 РЕШЕНИЕ
               13-ая сессия                   Первое пленарное заседание                        1-го созыва

       от 21 апреля 2015г.                          № 81                                          с. Ароматное
О создании официального сайта

Ароматненского сельского совета
муниципального образования
 Ароматненского сельского поселения

Бахчисарайского района.

 Руководствуясь статьями 10 Федерального закона от 09.02.09 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Решением 11 сессии 1-го созыва Ароматненского сельского совета от 05.03.2015г. № 71, « Об утверждении  Положения о порядке организации доступа  к информации о деятельности органов местного самоуправления Ароматненского сельского поселения», Уставом муниципального образования Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республике Крым,

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Создать информационную систему муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района с адресом в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (сети «Интернет»)- www.кrim.aromsovet.ru (далее- информационная система  муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района.

2. Установить, что информационная система  муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района является официальным сайтом  муниципального образования Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района в информационной телекоммуникационной сети общего пользования (сети Интернет)
   2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Ароматненского

сельского совета:                                                                 И.А.Лизогуб